
Kvalifikační podmínky 

MČR Nosework CZ 2025 
 
 

● povinnost mít splněné všechny zkoušky prvního stupně a tři zkoušky vyššího stupně 
(druhého nebo třetího stupně) 

● o kvalifikačním pořadí rozhodují následující koeficienty 
○ koeficient úspěšnosti (čím vyšší číslo, tím lepší tým) 

■ každá zkouška druhého a třetího stupně má svůj koeficient podle 
toho, jak se jí obecně daří složit. Např. z trojkových zkoušek má dle 
aktuálních kritérií zkouška D3 nejnižší koeficient a zkouška W3 
nejvyšší 

■ součet těchto koeficientů dle splněných zkoušek je koeficient 
úspěšnosti 

■ každý typ zkoušky se do daného koeficientu započítává pouze jednou 
nehledě na počtu složení dané zkoušky 

○ koeficient neúspěšnosti (čím nižší číslo, tím lepší tým) 
■ použije se v případě, že mají týmy shodný koeficient úspěšnosti 

● každá zkouška má svůj koeficient neúspěšnosti a tento 
koeficient je započítaný dle počtu neúspěšných nastoupených 
zkoušek 

● při neúspěšném opakování vyšší zkoušky se tento koeficient 
zvyšuje 

● výhodou oproti ostatním týmům se stejným koeficientem 
úspěšnosti je mít nižší koeficient neúspěšnosti 

 
Oba koeficienty se zobrazují vždy u každého přihlášeného týmu na MČR. Týmy nad 
červenou čarou získávají kvalifikaci, týmy pod červenou čarou jsou náhradníci. Pořadí se 
přepočítává po každém vyplnění výsledků rozhodčím (každá složená, či nesložená zkouška 
stupně 2 a 3 dynamicky mění koeficienty a tím může změnit pořadí). 
 
Kapacita mistrovství je 12 týmů. 
 
Uzávěrka přihlášek je 31. července. 1. srpna se zobrazí finální tabulka kvalifikací a 
kvalifikovaným týmům bude zaslán email s pokyny k platbě. Tyto týmy, které získaly 
kvalifikaci, mají termín do 7. srpna na zaplacení startovného (v tento den musí být připsány 
peníze na klubovém účtě). Pokud některé kvalifikované týmy nezaplatí do tohoto data, 
budou následující den (8. srpna) nabídnuty místa náhradníkům. 


	Kvalifikační podmínky 
	MČR Nosework CZ 2025 

